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可視光

IR遮光面（IR8・IR11）

IR W型遮光面

800緑V-6 IR11

●ポリカーボネイトIR平面カーブ
●サイズ（H）190×（W）400　厚み1.8㎜
●表面ハードコート
●新カラー ：IR8・IR11
　従来カラー ：IR1.7・IR3・IR5

800緑V-25 IR1.7

801T-6 外IR8/内IR3801T-6 外IR8/内IR3
●外・内・上下自在W式
●内面サイズ（H）190×（W）330　厚み1.8㎜
　外面サイズ（H） 90×（W）330　厚み1.8㎜
●外面、内面ともにIR1.7・IR3・IR5・IR8・IR11・アクリル透明
　の中から、ご希望の組み合わせをご指定ください

AS376 IR8AS376 IR8
●スライド縦回転式
●PCIR平面カーブ
●サイズ（H）80×（W）240　厚み1.8㎜
●レンズ：IR1.7・IR3・IR5・IR8・IR11の5種
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品

IRヘルメット取付形

アーク溶接・溶断作業用
新IRカラー2色　厚み1.8㎜
アーク溶接・溶断作業用 ガス溶接・溶断作業用

IR 8 IR 11

従来IRカラー3色　厚み1.8㎜

IR 1.7 IR 3 IR 5

225g

310g 89g

差し込み部
改良

遮光度
番　号

視　感
透過率

赤　外
透過率

視　感
透過率

赤　外
透過率

紫外透過率
313nm
0.0001
0.0001
0.0001
0.0001
0.0001

26.0
 8.5
 3.2
  0.68
  0.15

50.1
13.9
  1.93
   0.100
    0.0052

365nm
0.0001
0.0001
0.0001
0.0001
0.0001

48.50
10.50
 0.75
 0.11
 0.0036

11.5
 5.5
 2.0
 0.60
 0.20

IR1.7
IR3
IR5
IR8
IR11

遮光度
番　号
JIS1.7
JIS3
JIS5
JIS8
JIS11

■IR遮光能力測定値（単位%）

※遮光能力値：JIS・ISO同等

■JIS規格値


